
Kaupunginhallitukselle

ESITYS HELSINKI-LISÄN OHJEISTUKSEN UUDISTAMISEKSI

Työllistämistoimikunta esittää kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi liitteenä olevat uudistetut ohjeet Helsinki-lisän myöntämisperusteisiin 1.5.2013 alkaen.

Helsinkiläisille yhdistyksille ja säätiöille on myönnetty palkkatuella työllistämisen Helsinki-lisää vuodesta 1998 lähtien. Vuodesta 2007 alkaen Helsinki-lisää on myönnetty myös yrityksille. Helsinki-lisän myöntämisen ehtona on ollut, että yhdistys, säätiö tai yritys palkkaa helsinkiläisen pitkäaikaistyöttömän tai henkilön, jonka vamma tai sairaus vaikeuttaa työllistymistä ja että TE-toimisto on myöntänyt tätä varten palkkatuen. Kaupunginhallitus on vahvistanut palkkatuella työllistämisen Helsinki-lisän myöntämisen perusteet ja määrän viimeksi 19.12.2011.

Viime vuonna Helsinki-lisää myönnettiin 2 946 750 euroa 128 yhdistykselle ja säätiölle sekä 151 yritykselle 862 henkilön palkkauskustannuksiin.

Helsinki-lisän myöntämiseen esitetään muutoksia niin, että sitä voitaisiin jatkossa myöntää käynnistettävän RESPA-hankkeen asiakkaiden eli 17–29 vuotiaan helsinkiläisten nuorten palkkauskustannuksiin. RESPA-hankkeen kohderyhmänä ovat kaikki ne työttömät helsinkiläiset 17–29-vuotiaat nuoret, jotka eivät sijoitu koulutukseen tai työelämään kolmen kuukauden kuluessa TE-hallinnon toimenpitein sekä ne nuoret, jotka ilmoittautuvat toistuvasti työttömiksi työnhakijoiksi. RESPAssa nuori saa oman uravalmentajan ja nuoren ohjauksessa Helsinki-lisällä työllistäminen tulisi olemaan yksi osa palveluvalikkoa. Myös tässä tapauksessa Helsinki-lisän myöntämisen edellytyksenä on TE-toimiston myöntämä palkkatuki.

Toinen muutosesitys Helsinki-lisä-ohjeistukseen koskee Helsinki-lisän myöntämisen pituutta. Nykyisen ohjeistuksen mukaan Helsinki-lisää maksetaan henkilön palkkauskustannuksiin enintään kaksi vuotta kerrallaan. Kaupunginhallitus päättäneenä hyväksyä muutoksen, jonka mukaan Helsinki-lisää maksetaan niin kauan kuin TE-toimisto maksaa

palkkatukea. Tämä muutos hyödyttää etenkin niiden henkilöiden työllistymistä, joilla vamma tai sairaus vaikeuttaa työn saantia. TE-toimisto voi maksaa heidän palkkauskustannuksiinsa palkkatukea jopa yli kaksi vuotta.

TYÖLLISTÄMISTOIMIKUNTA

Ann Seli
Työllistämistoimikunnan
varapuheenjohtaja

Jaana Karvonen
Työllistämistoimikunnan
sihteeri

Liite: Helsinki-lisää koskeva ohjeistus